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[1]

Szanowni Państwo, 04 listopada br. rozpoczęliśmy serię spotkań informacyjnych, na których
przedstawiane były propozycje zmian w zakresie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi. Dotychczasowe rozmowy prowadzone były z radnymi Rady Miejskiej w
Koszalinie, zarządcami budynków mieszkalnych w Koszalinie (w tym spółdzielniami i wspólnotami
mieszkalnymi) oraz przedstawicielami koszalińskich Rad Osiedli.

 

Przed nami ostatnie spotkanie informacyjne!

 

W czwartek 14.11.2024 o godz. 17:00 w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim (Rynek
Staromiejski 6-7) przedstawimy Państwu czynniki wpływające na wzrost cen odbioru i
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zagospodarowania odpadów, jak również proponowane sposoby naliczania opłat w sposób
odpowiadający możliwościom finansowym mieszkańców. Porozmawiamy również o możliwych
metodach weryfikacji osób deklarujących zamieszkiwanie w danym gospodarstwie domowym.

 

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców!

Spotkanie informacyjne z Radnymi Rady Miejskiej

[2]
4 listopada br. odbyło się spotkanie informacyjne z Radnymi Rady Miejskiej.
Obecni na spotkaniu Radni zapoznali się z czynnikami wpływającymi na wzrost cen odbioru i
zagospodarowania odpadów, jak również z możliwymi sposobami naliczania opłat w sposób
odpowiadający możliwościom finansowym mieszkańców, a jednocześnie pozwalający na
zbilansowanie się systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.
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Spotkanie informacyjne z zarządcami nieruchomości w Koszalinie

[3]

 6 listopada br. w Urzędzie Miejskim zorganizowane zostało kolejne spotkanie, tym razem z
zarządcami koszalińskich budynków mieszkalnych, m.in. spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych. W
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spotkaniu uczestniczyło ponad 40 osób.

Spotkanie informacyjne z Radami Osiedli



[4]

8 listopada br. rozmowy nt. proponowanych metod naliczania opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi przeprowadzone zostały z przedstawicielami koszalińskich  Rad Osiedli. 
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